LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS SHARDI APART-HOTEL DHE REZIDENCE ME 1,2 DHE 3 KATE MBI TOKE ME 2 KATE NENTOKE

DHE PISHINE”, ME VENDODHJIE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “DESIQNA DHIMA”
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:350

2/392

POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Sipérfage pishine:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

FESRE,

6 856 m>
1 924 m?
4 448 m?
7 736 m’
144.3 m?
28 %
0.65

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 10.10 m

Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

3
2

Zona Kadastrale:Z.K 1739,Nr. Pasurie 68/71, 65/37, 65/24 , 68/77 , dhe 65/23

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 3.06 m-6.17m

Jug: 2.74m-401m
Lindje: 2.15m - 12.67 m

Peréndim: 1.92 m - 8.09 m
Distancat nga aksi i rrugés: b
Jug: 10.50 m nga rruga e propozuar L
Jug: 6.49 m nga rruga ekzistuese

B2
Perendim: 8.71 m L

LEGJENDE:

Kufiri 1 pronés
Objekt 1 propozuar
Trotuar

Rrugé

Kufiri 1 néntokés
Vije ndértimi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Ministér 1 Turizmit, K

MIRATOHET
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 17 Daté 27.11.2024
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